Jednofázová a třífázová invertorová
monobloková tepelná čerpadla vzduch-voda
Auriga A  NEW BF1815 Rev. 0.0 Page 1 of 1 © BRE Global Ltd, 2022
European Heat Pump KEYMARK Scheme
Certificate of Conformity Assessment
Certificate holder BAXI S.p.A.
Via Trozzetti 20
36061 Bassano Del Grappa

s možností připojení externího kotle
-topná voda až do 80°C
Model  Objednací kód
System manager Auriga WH-E A7867899
System manager Auriga WH-H A7867900
SYSMGR Auriga WH
Zásobník TV 180 HPSL – pro system manager Auriga WH-E
Nepřímotopný zásobník pro přípravu teplé vody
System manager Auriga WH E lze připojit k zásobníku TV 180 HPSL o objemu 177 litrů pro přípravu TV. Hydraulickou sadu pro
propojení vnitřní jednotky se zásobníkem (kód 7790662) včetně všech komponentů pro instalaci zásobníku je nutné objednat
samostatně. Sada obsahuje: filtr, 3-cestný ventil, pojistný ventil TV a napouštěcí kohout.  Instalace je prostorově úsporná, s
kompletním hydraulickým vybavením v kompaktním řešení.
Zásobník TV 180 HPSL
(7790098)
Hydraulická propojovací sada
(7790662) se objednává
samostatně.Obsahuje: filtr, 3-
cestný ventil, pojistný ventil TV
a napouštěcí kohout.
Zásobník TV 180 HPSL pro system manager Auriga WH
EObjednací kód 7790098
Objem l 177
Maximální provozní teplota °C 75
Maximální provozní tlak bar 10
Energetické ztráty (Qpr) kWh/24h 1,97
Prázdná hmotnost kg 101,4
12
BF1815 Rev. 0.0 Page 1 of 1 © BRE Global Ltd, 2022
European Heat Pump KEYMARK Scheme
Certificate of Conformity Assessment
Certificate holder BAXI S.p.A.
Via Trozzetti 20
36061 Bassano Del Grappa
Italy
Manufacturing Site Hefei, Anhui and Shunde, Foshan, P.R. China
Product Heat Pumps
Product Type Outdoor Air to Water Heat Pump
Sub-type and Models AURIGA 4/6-A
Auriga 4 M-A
Auriga 6 M-A
Testing basis EN 14511:2018
EN 14825:2018
EN 12102:2017
KEYMARK Certification Scheme for Heat Pumps (2022)
Mark of conformity
Registration number 041-K023-01
Right of use This certificate entitles the holder to use the mark of conformity shown above in
conjunction with the specified Registration number. This certificate is maintained and
held in force through periodic review and verification.
See Heat Pump KEYMARK database for detailed information
Validity Laura Critien 18 March 2022
for BRE Global Ltd. Team Manager Date of issue:
This Certificate remains the property of BRE Global Ltd. Watford, WD25 9XX, UK and
is Issued subject to Terms and Conditions.
T: +44 (0) 333 321 8811 E: Enquiries@breglobal.com
To check the validity of this certificate please visit http://www.greenbooklive.com/check
408
790
7
450
57
163
Ø33
7
86
73.5
72.5 45 40 75
217.5
88 65 65 65 55 55
1 2 3 4 5 6
Rozměrové výkresy
SYSMGR Auriga WH – vnitřní modul
13
90
33
35
61450
485
22
44
553 557
13
29
10
42
1
5
3
2 4
1 Přívod studené vody G 3/4”
2 Výstup TV G 3/4”

440
8828
Objednací kód: A7847058
(1)  Každý z topných okruhů může být doplněn o dálkové ovládání MAGO
(2)  Pokud chcete ovládat více než 3 směšované okruhy, musíte přidat další zónový nástěnný regulátor SCB-10
MK SYSTEM Rozměry
11
Auriga A
Regulátor MK SYSTEM
4
3
2 1
14
10
12
8
9 11
X1
13
5
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
15
10 Svorkovnice napájecího kabelu 230 V
11 Svorkovnice signálního kabelu 0–24 V
12 Zakončovací odpor (terminátor) L-BUS
13 Elektronická deska CB-21: připojení externí volitelné výbavy
14 Řídící deska EHC-14: regulace chodu tepelného čerpadla
15 Umístění volitelné elektronické desky
1 Plášť
2 Horní přední kryt
3 Kryt uživatelského rozhraní
4 Uživatelské rozhraní
5 Spodní přední kryt
6 Hlavní vypínač
7 Zakončovací odpory S-BUS
8 Elektronická deska CB-05: Napájení vnitřní
jednotky a připojení ke kaskádě
9 Průchozí kabelová objímka
Umístění vnitřního modulu
Umístění vnitřní jednotky musí zaručovat bezpečnost, musí
být přístupné pro údržbu, umožňovat demontáž předního
panelu a odklopení krytu uživatelského rozhraní.
1. Při volbě umístění vnitřní jednotky zohledněte rozměry uvedené na
protější straně.
2. Zvolte umístění, které odpovídá následujícím specifikacím:
není vystaveno působení vody nebo prachu;
v blízkosti nástěnná zásuvky s ochranným zemněním.
440
150
400
300
300
Kabelové průchodky
Použijte levé kabelové objímky pro napájecí kabely
a pravé kabelové objímky pro slaboproudé
sdělovací.
Důležité
Pro kabelové průchodky směrem ven vždy požijte
kabelové objímky a otvory konstruované pro tento účel.
1 Napájecí kabely 230 V
2 Slaboproudé  kabely (čidla) 0–40 V
Důležité
Kabelové objímky se musí použít s odmašťené kabely.
1 2
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
6
7